

# 貸借対照表

(平成28年 3月31日 現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>( 資 産 の 部 )</b>		<b>( 負 債 の 部 )</b>	
<b>流 動 資 産</b>	<b>1,324,215</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>254,794</b>
現金及び預金	197,791	工事未払金	121,930
受取手形	45,380	親会社未払金	19,498
完成工事未収金	318,356	未払金	32,929
未成工事支出金	121,584	未払費用	7,051
親会社預け金	479,393	未払法人税等	2,625
未収金	1,381	未成工事入金	60,476
繰延税金資産	17,862	前受収益	1,004
前払費用	704	預り金	1,210
仮払金	141,764	その他	8,071
<b>固 定 資 産</b>	<b>1,065,344</b>	<b>固 定 負 債</b>	<b>144,827</b>
<b>有 形 固 定 資 産</b>	<b>959,484</b>	長期未払金	12,853
建築物	151,414	繰延税金負債	95,769
構築物	1,158	その他	36,205
機械及び装置	17,668		
車両及び運搬具	7,746	<b>負 債 合 計</b>	<b>399,621</b>
工具、器具及び備品	6,949		
土地	767,158	<b>( 純 資 産 の 部 )</b>	
リース資産	7,391	<b>株 主 資 本</b>	<b>2,003,342</b>
<b>無 形 固 定 資 産</b>	<b>5,464</b>	<b>資 本</b>	<b>40,000</b>
電話加入権	444		
ソフトウェア	3,535	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>1,963,342</b>
その他	1,485	その他利益剰余金	1,963,342
<b>投 資 そ の 他 の 資 産</b>	<b>100,396</b>	繰越利益剰余金	1,963,342
投資有価証券	46,837		
関係会社株式	48,890	<b>評 価 ・ 換 算 差 額 等</b>	<b>△13,404</b>
出資金	820	その他有価証券評価差額金	△13,404
入会金	1,650		
長期前払費用	525	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>1,989,938</b>
その他	2,374		
貸倒引当金	△700	<b>負 債 ・ 純 資 産 合 計</b>	<b>2,389,559</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>2,389,559</b>		

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

# 損益計算書

(自平成27年 4月 1日 至 平成28年 3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		1,991,650
売上原価		1,744,448
売上総利益		247,202
販売費及び一般管理費		136,865
営業利益		110,337
営業外収益		
受取利息	569	
受取配当金	685	
その他	3,372	4,626
営業外費用		
雑損失	252	252
経常利益		114,711
特別損失		
土地減損	39,857	
固定資産除売却損	0	
ゴルフ会員権評価損	850	
その他	1,027	41,734
税引前当期純利益		72,977
法人税、住民税及び事業税	30,597	
法人税等調整額	10,479	41,076
当期純利益		31,901

(注)記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。